

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve, Åkrogs Strandvej 49 C, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 17 00 84 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Bjarne Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS c/o Bjarne Neve Åkrogs Strandvej 49 C 8240 Risskov
	CVR-nr.: 17 00 84 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Neve
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.781 t.kr. mod -1.831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	95.184	95.198
1 Personaleomkostninger	-80.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.638	-54.963
Andre driftsomkostninger	-37.791	-32.752
Driftsresultat	-87.245	-112.517
Andre finansielle indtægter	8.786.872	831.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.305	-3.066.135
Resultat før skat	8.693.322	-2.347.275
3 Skat af årets resultat	-1.912.474	516.000
Ordinært resultat efter skat	6.780.848	-1.831.275
Årets resultat	6.780.848	-1.831.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	6.780.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.891.275
Disponeret i alt	6.780.848	-1.831.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.145.400	3.167.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.447	173.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.509.847</u>	<u>3.340.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.509.847</u>	<u>3.340.619</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.000	499.000
Tilgodehavende selskabsskat	632.743	1.387.136
Andre tilgodehavender	290.813	279.937
Tilgodehavender i alt	<u>941.556</u>	<u>2.166.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.111.253	32.755.499
Værdipapirer i alt	<u>42.111.253</u>	<u>32.755.499</u>
Likvide beholdninger	<u>28.222</u>	<u>1.285.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.081.031</u>	<u>36.207.362</u>
Aktiver i alt	<u>46.590.878</u>	<u>39.547.981</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	44.492.436	37.711.588
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>44.692.436</u>	<u>37.971.588</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	46.035	44.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.035</u>	<u>44.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Anden gæld	1.836.782	1.516.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.407</u>	<u>1.531.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.442</u>	<u>1.576.393</u>
Passiver i alt	<u>46.590.878</u>	<u>39.547.981</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.305</u>	<u>3.066.135</u>
	<u>6.305</u>	<u>3.066.135</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.431.474	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>481.000</u>	<u>-516.000</u>
	<u>1.912.474</u>	<u>-516.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	37.711.588	39.602.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.780.848</u>	<u>-1.891.275</u>
	<u>44.492.436</u>	<u>37.711.588</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>